Quito, 18 de septiembre de 2017

Señora

Diana Marcela Castañeda Díaz

Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía EMPRESA SATELITE DE SERVICIOS DEL ECUADOR, FEREMPSA DEL ECUADOR CIA LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió nombrar a usted GERENTE GENERAL de la compañía, para el período de dos años.

De acuerdo al Estatuto Social, el Gerente General tiene bajo su responsabilidad, entre otras atribuciones, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, debiendo cumplir con todos los derechos, obligaciones y responsabilidades que para este cargo se establecen, todo conforme el Estatuto y la Ley de Compañías.

El Estatuto Social de la Compañía consta en Escritura Pública de Constitución celebrada ante la Notaría Vigésimo Primera del Cantón Quito, Dra. Paola Andrade Torres, el día 9 de octubre de 2013 y Escritura Pública Aclaratoria de 23 de octubre de 2013, ante la misma notaria. Dicha escritura fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito con el Número de Repertorio 37432. Número de inscripción 4229 el día 31 de octubre de 2013.

La Junta General de Socios autorizó al suscrito la emisión del presente nombramiento.

Atentamente.

Iván Darío González Peñaloza

Secretario Ad Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía EMPRESA SATELITE DE SERVICIOS DEL ECUADOR, FEREMPSA DEL ECUADOR CIA LTDA., para el período que he sido designada por la Junta General de Socios.

Quito, 18 de septiembre de 2017

Diana Marcela Castaneda Díaz

Cedula Nro 1757119753